1228. Grant with warranty by Prior Richard and the convent to Henry son of Philip of Ackworth their 
servant of 2 acres of land with toft and dwellings [domus] in Wragby, namely that which Serlo of 
Bramharn once held, and half an acre of arable land in Hessle [Wragby] which Gilbert Golde once 
held, rendering annually to the canons Ss 8dof silver and to the almoner 12d f170r/p. 415 

[16 August 1277 x 26 August 12911 
Rubtic. - Carta Ricardi prioris et cetera. 

Universis presens scripturn ct cetera fratris Ricardus prior et conventus de sancto Oswaldo de Nostel salutem 

in Domino. Novcritis nos dedisse, dedisse [jid et hac presend cam nostra confirmasse Hearico filio Philippi 

de Ackwrthe serviend nostro duas acras terre in Wraggeby cum tofto et doniibus ibidem constructis et 

omnibus ahis pertinendis ad dictarn terram vel domos spectantibus sine rctencmento quas Serlo dc Bramch2m 

dc nobis quondam tenuit, et unam dirnidiam acrarn tcrrc arabilis in territorio de Hesel quam Gilbertus Golde 

quondam tenuit; tenend' et habend' dicto Henrico et heredibus suis de se legitime procreatis de nobis et 

succcssoribus nostris libere et quiete et integrc cum omnibus pertinentUs et aysiamcntis suis inperperuum. Ita 

quod nec ipse nec heredes sui terram prcdictarn seu allquid de suis pertinendis alicui vendent, dabunt vel 

allenabunt sine assensu et voluntate nostra expressa, reddendo inde annuatim sex solidos argend et octo 

denarios nobis videlicet et successoribus nostris quinque solidos ct octo denarios ad duos anni tem-dnos, 

mcdietatcm scilicet ad Pentecost' et allam mcdietatem ad fcsturn sancti Martini; elemosinarie autem nostre 
duodccim denarios ad tcnninos cosdcm pro on-, ni scrvitio et dcmanda secularL Nos igitur dictum toftum cum 
doinibus ibidem constructis ac duas acras terre cum suis pcrtinentfis dicto Henrico et hcredibus suis sicut 

prescripturn est in omnibus et contra ornnes homincs warantizabimus quamdiu fcoffatores nostri nobis 

warantizare potcrunt. In cuius rci testimonium et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior Richard of Witter. The predecessor of Richard of Warter died 16 August 1277 
and Richard died 26 August 1291 [Smith, Hradr 11, p. 4391.71-is land had been held by Adam son of Serlo, 
chaplain, and part of it by his father Serlo, Adam's quitclaim preceded this document [no. 1227]. 

IM9. Quitclaim with warranty by Ralph of Hardwick, clerk, son and heir of the late William the 
baker, of all right and claim to all the lands and tenements with tofts, crofts, messuages and 
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buildings in [West] Hardwick and Huntwick near St Oswald [Wragbyl, which he held of the canons, 
saving a toft in [West] Hardwick [described]. ffl70r-v/pp/415-16 

[last half 13d, century, before 1294] 
Rubric Carta Rad[ulfi] de Herdewick. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Rad[ulfus] de Herdewyc clericus filius et heres quondam Willelrni Pistoris 

de eadem salutem eternam in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse sursumque 

reddidisse ac omnino de me et heredibus meis inperpetuum quietumclamasse dominis meis priori et conventui 

de sancto Oswaldo de Nostel omnes terras et tenementa cum tofds, croftis, mesuagiis et edificiis que vel quas 

habui ct tcnui dc eisdem in villa et territorio de Herdewyc et Huntewic iuxta sanctum Oswaldum cum pratis, 

pascuis et pasturis, libertatibus et aysiamcntis ct omnibus suis pertinendis infra villarn de Herdewic et 

Huntewic ct extra salvo mihi ct heredibus meis vel assignatis meis uno tofto, in eadem villa de Herdewic quod 

iacet inter domun Galfridi de Herdewic ex parte una et tofturn elcmosina-ric sancti Oswaldi ex altera. Ita quod 

nec ego Rad[ulfus] nec heredes mei nec aliquis non-tine nostro in predictis terris vel tencmentis cum tofds, 

croftis, mcsuagiis, cdificiis et omnibus suis pertinentiis prout supcrius dictum est ius vel clarnium. in posterum 

exigerc vel vendicare poterimus. Ego veto predictus Rad[ulfus] et heredes mei totam VY704 predictam terram 

cum toftis et croftis, mesuagiis et edificiis et omnibus aMs suis pertinentfis dicto, priori et conventui de sancto 

Oswaldo et eorum successoribus libere, quiete, integre, bene et in pace contra omnes gentes warantiz2bimus, 

acquietabimus et defendcmus inperpetuurn. In cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on William the baker of Hardwick and the latest entry nude by Scribe B [see Chapter V]. 
William the baker of Hardwick occurred in the last half 13, h century [no. 735]. His son may have been active at 
least as early as his father. ibis quitclaim may have been to confirm the grant of his father to Nostell Priory [no. 
1262] of land William the baker held in Huntwick and [nos. 1258,1259,1261,1264]. Ralph. the clerk, of Hardwick 
had received 5 selions of land from William son of Robert of Huntwick which he also granted to Nostell Priory 
[nos. 1260,1263]. 

IMO. Quitclaim by John son of John of Moor of Thoms of all right or claim of 9 acres of land In 
[West] Hardwick [Wragby], which was his uncle Thomas son of Gilbert's and which Gilbert had 
purchased from Robert Cletkheued. fl7Dv/p. 416 

(last half 13th century, before 1294] 
R. vbdr Carta Iohannis fibi Iohannis de Mora. 

Omnibus sancte matris ecclesie fihis et cetera lohanncs fiNus Iohannis de Mora de lbomes salutem in 

Domino. Noveritis me concessisse, quietumclamasse et hac presend mea carta confirmasse priori de sancto 
Oswaldo de Nostel et canonicis ibidem Dco servicntibus totum ius a clamium quod uncquam habui vel 
habcrc potui in illis novern acris terre cum pcrtinendis in tcrritorio de Herdewic que quondam fucrunt Thome 

filii Gilberd awu[n]cuU mei et quas idem Gilberrus dc Robcrto Clerchevie comperavit. Et ne ego lohannes 

nec heredes mei in predictis novern acris terre cum pcrtincntiis allquid iuris vel clarnii de cetero vendicare 

poterimus nec cxigere, hoc presens scriptum inpressione sigilli mei roboravL Hiis testibus et cctcra. 

Note: Date based on Gilbert son of Ralph of Hardwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V). 
This land was granted by Robert son of Ralph de Marscald Parshall to Gilbert son of Ralph of Hardwick) in the 
13th century, before 1264; Robert (3crkheued occurred frequently in the Carttdary in transactiond dated to the 
rnid-13th century (no. 77S). 

1231. Grant with warranty by Simon son of Nye of Hardwick of all his land and tenements In [West] 
Hardwick near St Oswald [Wragby], namely: a toft and croft, half a bovate of land, a quarter of one 
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bovate of land with meadow, and of all his goods and chattels, rendering annually to Robert of 
Mensthorpe 2s of silver. f170v/p. 416 

Past half 13d, century, before 1294] 
Rubric Carta Symonis filii Nye. 

Universis Cristi fidelibus etcetera Symon filius Nye de Herdewic eternam in Domino salutem. Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum meorum dedisse, concessisse et hac: presend carta 

mea confirmasse viris religiosis priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel totarn terram meam et tenementa 

mea in villa et territorio de Herdewic iuxta sanctum Oswaldum, videlicet unum tofturn et crofrum et dimidiarn 

bovatam terre et quartam partem unius bovate terre cum toto prato adiacente et cum omnibus suis 

pertinendis, libertatibus et aysiamentis infra villam de Herdwic et extra, ad tantarn terram. pertinentibus et cum 

omnibus bonis meis et catallis in dictis tofto et crofto et terra contends; habendum et tenendum dictis priori 

et conventui et eorum successoribus libere, quiete, integre et pacifice, reddendo inde annuatim Roberto de 

Maynistorp et heredibus suis vel assignatis duos solidos argend ad duos anni tem-linos, videlicet mcdietatem ad 

Pentecose et aham medietatern ad festum sancti Martini in hyeme pro omni scrvido sccularL exactione et 

demanda. Ego vero predictus Symon et heredes mei predictum toftum et crofrum cum tota terra, prato et 

omnibus suis pcrtinentiis sicut predicturn est prefatis religiosis contra omnes homines warantizabimus, 

acqWetabimus et inperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium et cetera. 

Note: Date based on Simon of Hardwick, Robert of Mensthorpe and the latest entry made by Scribe B [see 
Chapter V]. Simon of Hardwick occurred on 28 July 1258 holding 5 bovates of Edmund de Lacy [York; Inq. 1, p. 
51]. Robert of Mensthorpe occurred on 13 May 1268 and at least as late as 1281 [Yorks Ixq. 1, pp. 198,215; Yorks 

_Ouo 
Warranto, p. 15 8; Yorks F. 1246-1272, p. 16 1 n]. 

V32. Grant by John, the shoemaker [sutoij of Hardwick near St Oswald to Prior William and the 
convent of an annual rent of Ss for a messuage and half a bovate of land of which John at the present 
holds for 3s. Both rents are to be paid to the Priory in the future. fl7ov/p. 416 

[4 January 1255 x 16 August 1277 or 26 August 1291 x 12941 
Rsbiir Carta Iohannds Sutoris de Herdwic. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera Iohannes Sutor de Herdewic iuxta sanctum Oswaldum salutem in Domino 

sempiternam. Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse ct hac presend carta mea confirmasse 

religiosis viris dominis Willelmo priori de sancto Oswaldo et eiusdem loci conventui unum annuum redditurn 

quinque solidorum percipiendorurn annuatim de uno mesuagio et dimidia bovata terre cum pertinendis in 

Herdewic iuxta sanctum Oswaldum que de eisdem ad voluntatem eorurn tenco pro tribus solidis cis annuatim 

inde reddendis, quos quidem tres solidos simul cum prcdictis quinque solidis. Ego et heredes mei vel 

quicumquc tenemcnta illa tenuerit cis et eorum successoribus annuatim, ad festurn sancti Martini et ad 

Pentccoseper equales portiones inperpetuum persolvemus; habend' et tenend' dictis priori et conventui et 

eorum. succcssoribus libere, quiete et pacifice cum suis pertinendis inperpetuum. Ita scilicet quod Eccat 

prcdictis priori et conventui et eorurn successoribus vel assignatis in predicto tenemento ad quorumcumque 

manus devenerit, districtiones facerc pro voluntate sua tam pro predictis quinque solidis quam pro antiquo 

redditu triurn solidorum quotiens necessitate fuerit et sibi vidcrint expedire. In cuius rei testimonium ct cetera. 

Note: Date based on the rules of Priors William of Clifford and William of Birstall of Nostell Priory and the latest 
entry made by Scribe B [see Chapter V). The predecessor of William of Clifford died 4 January 1255 and William 
Clifford died 16 August 1277; the election of William of Birstall was confirmed on 2 October 1291 and he ceded 
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office c. 19 April 1312 [Smith, Heads II, pp. 438-39]. Nothing is know of John the shoemaker of Hardwick and 
further information may be on the missing folio which foHowed (see Chapter V].